[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１８条関係）

一般廃棄物処理業許可（更新）申請書
[bookmark: _Hlk79830354]年　　月　　日
美里町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　一般廃棄物の許可（許可の更新）を受けたいので、美里町廃棄物の処理及び再利用に関する条例第２６条第１項又は第２項の規定により、次のとおり申請します。

	取り扱う一般廃棄物
の種類

	事務所
	所在地

	名　称

	電話番号

	事業の用に供する施設（車両等）の種類
及び数量

	営業の区域
	美里町域内

	他の市町村における
廃棄物処理業許可取
得状況

	当初許可年月日及び
許可番号
	　　　　年　　月　　日　　第　　　　号

	関係書類及び図面
	別添のとおり

　＊当初許可年月日及び許可番号は、更新時のみとする。